
3-комн. кв., 112.0 м²,
этаж 8/18

г Москва, ул Мосфильмовская, д 88 к 2

170 000 ₽ 1 518 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Жилой комплекс

ЖК «Мосфильмовский»

Описание

Предлагается к аренде 3- комнатная квартира в ЖК Мосфильмовский, расположенная на 8 этаже
18 этажного монолитно-кирпичного дома общей площадью 112 кв м. В квартире сделан
евроремонт в отличном состоянии, комнаты изолированные, кухня 18 кв м с кухонным
гарнитуром и встроенной техникой, 2 совмещенных санузла, две застекленные и утепленные
лоджии, полы паркетная доска и плитка с подогревом, многоуровневое освещение, гардеробная
комната. В квартире есть вся мебель и техника необходимая для комфортного проживания.
Жилой комплекс состоит из 7 жилых корпусов с нежилыми помещениями расположенными на
первых этажах, 2 детских сада, 1 общеобразовательная средняя школа, детские площадки (двор
без машин), подземный паркинг. На территории комплекса имеется фитнес центр (Х-FIT),
супермаркет Азбука Вкуса, салоны красоты, ресторан, магазин все для ремонта и прочее.
Подземный паркинг на минус 2 уровне, одно место включено в стоимость.

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Раменки
Улица Мосфильмовская улица
Дом 88
Строение к 2



Об объекте

Комнат 3
Площадь общая, м² 112.0
Жилая 61.0
Кухня 17.0
Площадь по комнатам 20-20-20
Телефон Да
Высота потолков 3.0
Окна выходят Во двор
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 88
Тип здания Кирпично-монолитный



Ремонт Евроремонт
Стоянка Наземная
Свойства Мебель, Мебель на кухне, Стиральная машина,

Холодильник, Телевизор, Возьмут с детьми, Интернет,
Кондиционер, Ванна, Душевая кабина, Посудомоечная
машина, Пандус

Мусоропровод Да

Условия продажи

Тип сделки Аренда
Цена 170 000 ₽
Цена за м2 1 518 ₽
Срок сдачи Длительный
Период оплаты Не выбрано




